o~y Campionato Regionale Giovanile —~a g
Coppa Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale
15/03/2026

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine

1 Superba Nuoto ssd LIG 8'26.60
UCCELLI Virginia 2011 ITA 29.61 1'01.47 1'33.18 2'04.64 2'04.64
MASSUCCO Giulia 2010 ITA 29.27 1'01.87 1'35.64 2'07.76 4'12.40
AVANZINI Arianna 2011 ITA 28.71 1'01.37 1'34.85 2'07.65 6'20.05
SOLARI Valentina 2011 ITA 29.04 1'01.24 1'34.39 2'06.55 8'26.60

2 My Sportssd ar.l. LIG 8'43.83
GLORIA Nina 2010 ITA 29.42 1'00.98 1'32.94 2'04.52 2'04.52
CARBONERA Emma 2011  ITA 30.17 1'03.60 1'37.36 2'10.13 4'14.65
CAROZZO Ludovica 2010 ITA 30.38 1'03.78 1'38.14 2'13.11 6'27.76
RADAELLI Noelia 2011 ITA 30.50 1'05.45 1'41.22 2'16.07 8'43.83

3 Andrea Doria LIG 9'09.83
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA 30.28 1'02.62 1'34.96 2'06.46 2'06.46
TABBIANI Noemi 2010 ITA 31.41 1'05.92 1'41.27 2'15.60 4'22.06
CALABRO' Matilde 2011 ITA 31.64 1'07.92 1'45.51 2'23.19 6'45.25
DI ROSA Giulia 2010 ITA 32.13 1'08.94 1'47.07 2'24.58 9'09.83

4 Chiavari Nuoto ssd LIG 9'15.75
DI MAIO Viola 2011 ITA 31.91 1'06.64 1'42.27 2'16.54 2'16.54
DE MATTEI Amelia 2011 ITA 32.61 1'08.13 1'44.14 2'18.91 4'35.45
ROLLANDI Giulia 2010 ITA 32.11 1'07.65 1'44.16 2'19.57 6'55.02
PIPITONE Elena 2011 ITA 30.85 1'06.42 1'43.96 2'20.73 9'15.75

5 Rari Nantes Arenzano LIG 9'23.82
BORSADOLI Anna 2011 ITA 31.72 1'06.54 1'42.12 2'17.51 2'17.51
FULIOTTO Elena 2011 ITA 34.26 1'11.23 1'48.40 2'24.20 4'41.71
GHIGLIONE Margherita 2011 ITA 33.29 1'09.60 1'46.24 2'21.96 7'03.67
GABELLANI Susanna 2011 ITA 32.89 1'08.87 1'45.46 2'20.15 9'23.82

6 Sanremo Like Swim asd LIG 9'53.82
BORRO Nicole Matilda 2010 ITA 32.21 1'07.97 1'45.76 2'23.48 2'23.48
SCARDETTA Valeria 2011 ITA 33.58 1'10.61 1'49.00 2'27.26 4'50.74
ROLANDO Francesca 2012 ITA 33.72 1'11.99 1'61.26 2'29.69 7'20.43
LANTERI Carlotta 2012 ITA 35.53 1'14.61 1'564.46 2'33.39 9'53.82
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